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東雁来公園･東

米里サッカー場 Ｃ

14:40

4月27日（日）

13:15

米里サッカー場 Ａ

米里サッカー場 Ｄ

野幌陸上競技場

9:00

第
１
節

14:40
13:15
11:50

Ｎ Ｋ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

Ｈ Ｏ Ｋ Ｋ Ａ Ｉ Ｄ O Ｂ Ａ Ｎ Ｋ Ｆ Ｃ

Ｎ Ｅ Ｃ ソ フ ト ウ ェ ア 北 海 道

ほ く で ん 情 報 Vestal

Ｃ Ａ Ｎ Ａ Ｄ Ｉ Ａ Ｎ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

ＣＡＮＡＤＩＡＮ　 ＣＬＵＢ

Kick off

9:00

10:55

11:506月8日（日） 米里サッカー場 Ｂ
10:25

5月18日（日）

13:15

9:00

10:25

11:50

14:25

8:45

13:45

7月6日（日）
10:10
11:35
13:00

米里サッカー場 Ｂ
10:25

第
９
節

6月29日（日）

14:40

第
７
節

第
３
節

ＳＳＡＰ人工芝

前田森林公園

8月24日（日）

8:45

7月20日（日）

第
８
節

第
６
節

12:20

15:10

第
４
節

第
５
節

9:30

14:40

4

5

6

1

2

Sapporo　Ｂ league ２部

Ｆ Ｃ エ ル マ ノ ス

ア ン フ ィ ニ VANKEI jelaime

凸 版 印 刷 サ ッ カ ー 部

104 5 6 7 8

3

Ａ Ｏ Ｔ Ｏ

ＦＣ．ヤマカシ

7

8

10

9

11:50

9:00
10:25

ＦＣ　エルマノス

ＨＯＫＫＡＩＤOＢＡＮＫ　ＦＣ

ＮＥＣソフトウェア北海道ＦＣ　エルマノス

ＦＣ．ヤマカシ ＨＯＫＫＡＩＤOＢＡＮＫ　ＦＣ

ほくでん情報Vestal Ｎ Ｋ　ＣＬＵＢ

Ａ Ｏ Ｔ Ｏ

ＦＣ　エルマノス

アンフィニVANKEI　jelaime

11:35

14:25
13:00

Ａ Ｏ Ｔ Ｏ

Ｎ Ｋ　ＣＬＵＢ
9:00

ＣＡＮＡＤＩＡＮ　 ＣＬＵＢ ＦＣ　エルマノス

Ｎ Ｋ　ＣＬＵＢ

8月10日（日）

13:15

ＦＣ　エルマノス

11:50

13:15
14:40

アンフィニVANKEI　jelaime

10:25
ＣＡＮＡＤＩＡＮ　 ＣＬＵＢ

Ｎ Ｋ　ＣＬＵＢ

10:10

凸版印刷サッカー部

凸版印刷サッカー部

アンフィニVANKEI　jelaime

8月31日（日）

15:10
13:45
12:20
10:55
9:30

ＳＡＰＰＯＲＯ　ＳＯＣＣＥＲ　ＬＥＡＧＵＥ　2014 【Ｂリーグ２部】

1

2 3 9

節 日程 対　　　　　　戦

凸版印刷サッカー部

ＮＥＣソフトウェア北海道

ＨＯＫＫＡＩＤOＢＡＮＫ　ＦＣ ＣＡＮＡＤＩＡＮ　 ＣＬＵＢ

アンフィニVANKEI　jelaime

■試合時間：35分－5分－35分

Ｆ Ｃ ． ヤ マ カ シ

第
２
節

会場

ＦＣ．ヤマカシ Ｎ Ｋ　ＣＬＵＢ

ＨＯＫＫＡＩＤOＢＡＮＫ　ＦＣほくでん情報Vestal

ＮＥＣソフトウェア北海道

アンフィニVANKEI　jelaime

ＦＣ．ヤマカシ

Ａ Ｏ Ｔ Ｏ ほくでん情報Vestal

凸版印刷サッカー部

ＣＡＮＡＤＩＡＮ　 ＣＬＵＢ

Ｎ Ｋ　ＣＬＵＢ Ａ Ｏ Ｔ Ｏ

ＮＥＣソフトウェア北海道

凸版印刷サッカー部

Ｎ Ｋ　ＣＬＵＢ

ＮＥＣソフトウェア北海道 Ａ Ｏ Ｔ Ｏ

ほくでん情報Vestal ＮＥＣソフトウェア北海道

ＣＡＮＡＤＩＡＮ　 ＣＬＵＢ ＦＣ．ヤマカシ

アンフィニVANKEI　jelaime

凸版印刷サッカー部 Ａ Ｏ Ｔ Ｏ

ほくでん情報Vestal ＦＣ　エルマノス

ＨＯＫＫＡＩＤOＢＡＮＫ　ＦＣ

ＮＥＣソフトウェア北海道

Ａ Ｏ Ｔ Ｏ ＨＯＫＫＡＩＤOＢＡＮＫ　ＦＣ

ほくでん情報Vestal

ＣＡＮＡＤＩＡＮ　 ＣＬＵＢ

凸版印刷サッカー部

ＦＣ．ヤマカシ ほくでん情報Vestal

ＦＣ．ヤマカシ

ＦＣ　エルマノス アンフィニVANKEI　jelaime

ＦＣ．ヤマカシ

ＮＥＣソフトウェア北海道

ほくでん情報Vestal

凸版印刷サッカー部

ＣＡＮＡＤＩＡＮ　 ＣＬＵＢ

ＦＣ　エルマノス

凸版印刷サッカー部

Ａ Ｏ Ｔ Ｏ アンフィニVANKEI　jelaime

ＦＣ　エルマノス Ｎ Ｋ　ＣＬＵＢ

ＨＯＫＫＡＩＤOＢＡＮＫ　ＦＣ

ＮＥＣソフトウェア北海道 ＦＣ．ヤマカシ

Ａ Ｏ Ｔ Ｏ

ほくでん情報Vestal 凸版印刷サッカー部

ＣＡＮＡＤＩＡＮ　 ＣＬＵＢ アンフィニVANKEI　jelaime

ＨＯＫＫＡＩＤOＢＡＮＫ　ＦＣ Ｎ Ｋ　ＣＬＵＢ


